
Pachet prelungitor si accesorii

I.D.: 65940366

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	31224810-3 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 405,82 RON - 405,82 RON

Descriere: Pachet prelungitor si accesorii : Nr. Crt. Denumirea produselor Cod UM Cant. P.U. Val. 1
BRIDE PLASTIC 430* 4.8MM NEGRU - 1BUC - 839.54430 839.54430 BUC 100.00 0.50 50.00 2
BRIDE PLASTIC 780* 9.0MM NEGRU - 1BUC - 839.57780 839.57780 BUC 200.00 1.39 278.00 3
PRELUNGITOR 6PR, 5M, 3*1.5MMP, 2P+E, 16A,161.251/D5 SCAME 161.251/D5 BUC 1.00
77.82 77.82 Valoare pachet RON fara TVA : 405.82 Valoare TVA 19% : 77.11 Valoare pachet
RON cu TVA : 482.93
